

Årsredovisning

för

Department Festival AB

559102-2164

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Edin, Styrelseledamot

2025-07-10

Styrelsen för Department Festival AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver nöjesverksamhet genom anordnandet av festivaler.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Department Festival fördjupat sina samarbeten på den nordiska evenemangsmarknaden och planerar att arrangera kommande festival tillsammans med internationell extern partner.

Bolagets varumärke har fortsatt stärkas genom miljömässig riktad marknadsföring och strategiskt genomförda evenemang för minskning av klimatpåverkan. Intresset från både publik, artister och internationella agenter är fortsatt högt, med löpande förfrågningar inför kommande säsonger.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket är en följd av ett medvetet strategiskifte – från utomhusfestival till inomhusformat med färre festivaldagar. Detta har skapat bättre kontroll över upplevelse och kvalitet, och stärker bolagets position långsiktigt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 555	4 735	1 398	970
Resultat efter finansiella poster	-431	324	-87	-110
Soliditet (%)	84	75	14	10

Soliditeten för räkenskapsåret 2023 har justerats i jämförelse med tidigare årsredovisning. Justeringen beror på att ett negativt belopp under "Skulder till koncernföretag" har omklassificerats till "Fordringar hos koncernföretag", i enlighet med god redovisningssed enligt K2. Denna omklassificering har medfört att soliditeten har minskat, från tidigare redovisade 84% till 75%. För att säkerställa jämförbarhet har flerårsöversikten uppdaterats i enlighet med detta.

Förändringar i eget kapital

Ingående balans för räkenskapsåret överensstämmer inte med föregående års utgående balans. Avvikelsen om 41 000 kr samt 958 900 kr avser en nyemission som genomfördes under föregående räkenskapsår, men som inte redovisades i specifikationen över förändringar i eget kapital i föregående års årsredovisning. Beloppet har nu korrigerats och ingår i årets ingående balans.

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	124 400	958 900	105 138	74 371	1 262 809
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			74 371	-74 371	0
Årets resultat				-430 513	-430 513
Belopp vid årets utgång	124 400	958 900	179 509	-430 513	832 296

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	958 900
balanserad vinst	179 509
årets förlust	-430 513
	707 896
 disponeras så att i ny räkning överföres	 707 896 707 896

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 555 163	4 735 301
Övriga rörelseintäkter		0	781 014
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 555 163	5 516 315
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 439 143	-3 949 978
Övriga externa kostnader		-519 815	-758 115
Personalkostnader	2	-22 643	-483 606
Övriga rörelsekostnader		-158	-7 537
Summa rörelsekostnader		-1 981 759	-5 199 236
Rörelseresultat		-426 596	317 079
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 540	7 692
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 457	-400
Summa finansiella poster		-3 917	7 292
Resultat efter finansiella poster		-430 513	324 371
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-250 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-250 000
Resultat före skatt		-430 513	74 371
Årets resultat		-430 513	74 371

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	632 576	906 463
Fordringar hos koncernföretag	303 135	197 474
Övriga fordringar	51 699	240 022
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	12 067
Summa kortfristiga fordringar	987 410	1 356 026

Kassa och bank

Kassa och bank	2 012	317 738
Summa kassa och bank	2 012	317 738

Summa omsättningstillgångar

989 422

1 673 764

SUMMA TILLGÅNGAR

989 422

1 673 764

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		124 400	124 400
Summa bundet eget kapital		124 400	124 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		958 900	958 900
Balanserat resultat		179 509	105 138
Årets resultat		-430 513	74 371
Summa fritt eget kapital		707 896	1 138 409
Summa eget kapital		832 296	1 262 809
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 247	0
Leverantörsskulder		75 826	131 184
Skulder till koncernföretag		4 375	0
Skatteskulder		10 392	6 025
Övriga skulder		26 766	255 746
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 520	18 000
Summa kortfristiga skulder		157 126	410 955
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		989 422	1 673 764

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Bolaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret.

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Karl Edin
Karl Edin
Styrelseledamot
2025-07-10